
附件

洛阳理工学院

青年教师教学能手申报表

姓    名       闫  玮          

所属院部
和 专 业    经济与管理学院     

专业技术

职    务        讲  师         

一、基本情况

	姓名
	闫  玮
	性别
	男
	出生日期
	1983.8

	民族
	汉
	籍贯 
	陕西西安
	政治面貌
	中共党员

	参加工作时间
	2005.7
	教龄
	12

	现任专业技术职务
	讲师
	首聘时间
	2011.4
	已聘任年限
	6

	行政职务
	系副主任
	任职时间
	2015.1
	学位及授予时间
	硕士，2011

	取

得

学

历

情

况
	研 究 生
	2011年6月毕业于 西北大学 校(院)  旅游管理  专业（学制 2 年）

	
	大学本科
	2005年6月毕业于 兰州财经大学  校(院)  旅游管理  专业（学制 4 年）

	
	大学专科
	       年   月毕业于              校(院)           专业（学制  年）

	
	中  专
	       年   月毕业于              校(院)           专业（学制  年）

	
	其  他
	

	参加何学术
团体任何职务
	中国地理学会会员

	社 会 兼 职
	无

	获县级以上
综合奖励情况
	时 间
	授 奖 单 位
	奖励内容(荣誉称号)

	
	2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2012年

2011年

2008年

2007年

2006年

2006年
	洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院

洛阳理工学院
	青年教师讲课比赛三等奖

教学质量二等奖

优秀教育工作者

教学质量一等奖

优秀教育工作者

教学质量二等奖

教学质量二等奖

论文优秀指导教师
优秀共产党员
优秀教师
青年教师讲课比赛二等奖


二、个人简历

	初

中

以

上

学

习

简

历
	起  止  日  期
	学  习  学  校

	
	1998年9月-2001年6月

2001年9月-2005年6月

2005年7月-至  今

2009年1月-2011年6月
	白银市西北铜加工厂中学

兰州财经大学工商管理学院旅游管理专业就读
洛阳理工学院经济与管理学院

西北大学经济与管理学院攻读硕士

	进

修

情

况
	起  止  日  期
	进 修 单 位
	进 修 内 容 及 成 绩

	
	2007年7月-8月
	南开大学
	参加教育部举办的高等学校青年骨干教师高级研修班培训教育，

培训合格并颁发证书

	工

作

简

历
	起  止  日  期
	工 作 单 位
	职 务
	承担主要工作任务

	
	2005年7月-2011年6月

2011年7月-2014年12月

2015年1月-至今
	经济与管理学院

基建处

经济与管理学院
	无

办公室副主任

旅游管理系副主任
	专业教学

教学和行政管理

专业教学




三、教学情况

	1.近5年来完成课堂教学工作情况

	起 止 日 期
	讲 授 课 程 名 称 以

及 其 他 教 学 任 务
	学生

人数
	周学

时数
	总学

时数
	备

注

	2015-2016学年第二学期

2015-2016学年第一学期

2014-2015学年第二学期

2014-2015学年第一学期

2013-2014学年第一学期

2012-2013学年第一学期

2011-2012学年第二学期

2011-2012学年第一学期
	服务营销、导游业务

旅游市场营销学、专业导论

服务营销、导游业务

旅游市场营销学、民俗学

旅游市场营销学

旅游市场营销学、企业管理

旅游酒店管理

旅游市场营销学、人力资源管理
	165

165

158

158

86

112

84

109


	14.8

7.06

8.22

8.56

4.67

6

3.33

12.31


	266.4

127.2

148

154.4

84

108

60

221.6
	

	2.教学工作获奖情况

	获  奖

时  间
	授 奖 单 位
	奖励内容（荣誉称号）及级次
	本 人

位 次

	2007年

2008年
	教育部

河南省教育厅
	国家级精品课程《网络营销理论与实训》
《21世纪旅游管理专业人才培养模式研究》教学成果奖三等奖

	7

5


四、教研情况

	1.发表、出版论文、著作及编写教材情况（被其他刊物转载、摘录的，请在备注栏内注明。）

	论 文 、 著 作

及 教 材 名 称
	总字数
	职责

位次
	本人撰写
部分及字数
	时 间 及 刊 物 或

出  版  社  名  称
	备注

	1、中原地区旅游资源及功能区划研究
2、县域旅游绩效管理方法研究
3、我国医疗旅游发展现状与提升策略研究
4、河南非遗传承人保护现状分析研究
5、基于跨渠道购买的消费者购买转移行为分析
6、中国城市群边缘地带发展问题研究
7、河南省区域经济发展策略研究——基于“一带一路”战略背景
8、基于职业能力导向的酒店管理专业人才培养优化研究
	6900

8500

6300

5000

5700

5200

5000

6000
	独著

独著

独著

独著

独著

独著

独著

独著
	独著、6900

独著、8500

独著、6300

独著、5000

独著、5700

独著、5200

独著、5000

独著、6000

	2014年2期，学术交流

2015年4期，企业经济

2015年2期，开发研究

2014年4期，山西档案

2014年8期，商业时代

2013年24期，商业时代
2016年12期，商业经济研究

2016年1期，市场论坛

	CSSCI

	2.教学改革情况（包括课程设置、教学内容、方法、手段、教具制作等），教改成果通过哪一级鉴定，在何范围内交流推广。

	    1、2015年，录制完成酒店管理专业校级微课《酒店管理概论》；

    2、主持专业网络课程《酒店管理概论》课程的申报和建设工作；
    3、主持并完成校级教研项目《基于职业能力的酒店管理专业课程教学优化研究》，顺利通过校级教研项目鉴定；


五、个人总结

	包 括 政 治 思 想 表 现 、教 育 教 学 及 科 研 能 力

履行职责情况和教书育人突出成绩等

	    本人自2005年7月参加工作以来，不断提高自己的政治觉悟和理论水平；不断钻研业务、调高自己的教育教学水平和质量；坚持以学生为中心，关爱学生、诲人不倦，做一名与时俱进、不忘初心的合格高校教师。具体表现如下：

    一、政治思想方面

    本人能认真学习和领会中央的精神，学习党的基本知识和有关政治思想文件、书籍，积极开展“两学一做”学习教育活动；积极参加院党委组织的各种政治学习及教育活动；积极参与组织活动，在工作中要起到党员模范带头作用。

    本人能关爱学生，充分尊重学生的人格和自尊心；热爱学校，关心集体，谦虚谨慎，团结协作；为人师表，一定要严于律己，时刻警醒地认识到用自己的模范行为来教育影响学生，做一名合格的高校教师。

    二、科研教学方面

    首先，围绕着本职的教学工作，本人严以律己，较好的完成各项教学任务。本人多次承担酒店管理和旅游管理专业新生的入学教育任务；圆满完成了旅游管理和酒店管理专业的多门专业基础课和核心课的授课任务，经过认真备课，精心组织，取得了良好的教学效果。共取得校级教学质量奖一等奖一次；二等奖三次，授课效果深得广大教师和学生的好评；同时连续十年指导、完成学生毕业论文工作，被评为“优秀指导教师”；高质量地完成专业在宁波、深圳、南京、杭州等实习地点的实习带队任务。

其次，从专业领域开展研究，不断提升自己的科研水平，帮助自己更好地完成专业授课任务。本人自工作以来，在国内外学术期刊共发表学术论文23篇，其中核心学术期刊论文7篇，CSSCI期刊1篇；主持或参与完成省部级、地厅级科研项目共计28项，其中国家级课题1项，省级课题7项。

第三，能积极思考，讨论和完善专业培养方案，为提高学生培养质量和学生满意度不懈努力。首先，积极学习和了解专业发展前沿，及时反思教学管理过程；积极组织和动员教研室教师开展专业资料收集和梳理，形成良好的学习氛围并取得了良好效果；其次，积极主持和参与专业教学的研究任务，现已完成省教育厅教研项目一项，主持和参与完成校级教学研究项目4项，并公开发表教研论文2篇；第四，指导学生参加各类竞技比赛，训练专业能力和提高素质水平。本人指导专业学生参加“挑战杯”等科技制作大赛，取得优异成绩；辅导学生参加河南省、洛阳市等各级导游大赛，获一等奖一项、优秀奖一项。
    三、积极参加学校的各项活动，培养集体荣誉感

    本人积极参加学校组织的运动会、排球比赛等各类集体活动，并取得良好的成绩，为学院争光添彩，贡献自己的力量；同时，积极参加送温暖活动等公益活动，一方面奉献爱心；一方面积极展开调研，更好地实现产学研一体化。

在今后的工作中，我将更加勤奋的工作，刻苦的学习，努力提高文化素质和各种工作技能，为示范校的建设做出更大的贡献。

签名：              
年    月    日


六、院部推荐意见

	主要介绍政治思想表现、师德、教育教学及科研能力、工作成绩情况

	签字              （公章）

年   月   日


七、学校审核意见

	（公章）

年    月    日
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— 6 —  


